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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523032E

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit Merit AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/201819/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga A. Kazani, Hyrja 2, 
Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, mallra ushqimore dhe industriale. Nxerrje 

dhe përpunim minerale, nafte dhe gaz, gurë dhe materjale te 
tjera ndërtimi, si dhe marje me koncension. Shitje me 
shumicë dhe pakicë, te artikujve ushqimore, industriale dhe  
materiale ndërtimi. Transporte , brenda dhe jashtë vendit. 
Hapjen e ekspozitave dhe promovimin e markave te 
ndryshme. Hapjen e Kazinove dhe te lojrave te fatit, ne 
gjithe teritorin e Shqiperise. Hapje agjensi te ndryshme 
sherbimi. Prodhim dhe perpunim te produkteve te ndryshme. 
Marje tokash me qira. Kryerje sherbimesh te ndryshme etj, 
ne perputhje me legjislacjonin ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise. 
Gerian Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimZeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Merit AL
Telefon: 0682005610  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712202-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MERIT AL - Shenimet shpjeguese.pdf
MERIT AL -  Pasqyra e Performances   .xlsx
MERIT AL -  Pozicioni Financiar  .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - Merit Al.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556365-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E791BC-B4D6-4C10-BFA9-58D248A7E322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737E7C9-D337-4895-8219-82F21CFEB7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B2E17-AE75-4218-90C8-C3799F4650A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08ED8C3-1B55-4157-95F4-C740ECBD7223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E2DCE2-8906-4883-B827-C8D216107D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA883D1-F6B3-48FA-BAC9-14B7D2BFD5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31CFE2-1D00-4388-A07D-4536337D366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827B5202-5DC5-4DFA-BC95-6B4D0B42B8AD
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - Merit Al.pdf
2.MERIT AL -  Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese -  Viti 2019 - MERIT-AL.pdf
1.MERIT AL -  Pozicioni Financiar.xlsx

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622625-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2020  ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.10.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708523-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2- Merit Al - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
1- Merit Al - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - Merit Al.pdf
Merit AL - shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE1B65-E00B-42C1-BFAE-AD8EF6E0D9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62FC0DF-E4A3-43E7-9BA1-37692BB4455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B09FF3-F530-41E0-A95C-C164AE148D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99504E6B-9910-40B0-8260-437CFEE73E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EED257-6879-476E-A00A-145030F298F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EF7DED-E074-432C-9E77-51D21C21DCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7084AEBF-719B-42FB-9D95-F1D94BF59F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D811F1E-28F2-49CF-B827-3BB836EF8EDC

